COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

COMPRESSED AIR SINCE 1952.

YAGO 1850 +KIT

Compressore coassiale oilless, versatile e
semplice da utilizzare e trasportare.

Compressore non lubrificato che non richiede manutenzione. Utile per
tutte le operazioni di soffiaggio e di gonfiaggio. Leggerissimo e
compatto perche privo di serbatoio. Completo di un kit 6 pezzi
composto da: pistola di gonfiaggio, kit 3 agki di gonfiaggio per palloni,
biciclette e materissini, un ugello di soffiaggio e un tubo spiralato da 5

metri.

DATI TECNICI

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Hp
Potenza
kW
bar
Pressione massima
p.s.i.
N° di cilindri
|/min.
Aria aspirata
c.f.m.
N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)
Tipologia motore
kg
Peso lordo
Ib

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

FOAA304FNM127
Senza olio
0L1850
1,5
1,1
8
116
1
179
6,3
2850
230/50
Elettrico
10
22
330x218x350
8017750229263
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